
PísEMNÁ VÝZVA K PoDÁNí NABíDKY
a

zadávací podmínky na veřejnou zakázku ma|ého rozsahu zadávanou mimo režim

zák, č. 134{2ot6 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dá|e jen jako ,,Zákon,.)

Zadavatel: obec Kvilda

|Č:00250511

se sídlem Kvi|da č'p' 17, 384 93 Kvi|da

zastoupená starostou, panem Ing. Radkem Thérem, Ph.D.

kontaktní osoby: Ing' Radek Thér, Ph.D.

Dat. schránka:

tma :

Tel.:

Veřejná zakázka: na stavební práce s názvem ,,Kvi|da - úprava vodovodu ..U černého

t.

Vymezení předmětu veřejné zakázky, předpok|ádaná hodnota a místo a doba p|nění

1' Tato ZadáVací dokumentace stanovuje zadávací podmínky pro zadání veřejné zakázky ma|ého

rozsahu na stavební práce s názvem ,,Kvi|da _ úprava vodovodu ,.U černého v|ka,.,. {dá|e jen jako

,,Veřejná zakázka,,|, a to mimo režim Zákona.

2. Předmětem plněníVeřejné zakázky jsou níže uvedené stavební práce:

|o 01 Vodovod - Ce|ková dé|ka vodovodu činí L47m. PE90 (sN16).

Na trase vodovodu budou osazeny dva hydranty:

1/ stáVající HN10 bude přepojen ve stáVajícítrase.

2/ Hydrant,,HP. vzdušník,.bude osazen jako nový na konci řadu z důvodu umožnění potřeby

odvzd ušnění ootrubí.

|o 02 vodovodní přípo|ky - 10ks, PE32-63 (PN16, sDR11) o ce|kové dé|ce 48,3m.

Přípojky budou napojovat na vodovod 10 objektů a jednu parce|u.

Č.p. 45 _ PE4o, 0m - přepojeníve stáVajícím místě (osazením nového šoupěte).

Č'p. 4s _ PE63, 0.6m - přepojeníve stáVajícím místě (osazením nového šoupěte).

Č.p. 46 _ PE63, 16,8m - stavba přípojky v nové trase

c.ev. 71_ PE32, 10'1m - stavba přípojky v nové trase

e .p.122 _ PE63,0.4m - přepojeníVe stáVajícím místě (osazením nového šoupěte).

Č.p. 163 - PE4o, 5'3m _ výměna stávající přípojky ve stávající trase

Č.p. 189 - PE4o, 7.6m _ přepojení stávající přípojky pro č.p. 134 (0.5m) a jejíVyužití

v opačném směru + propojení přípojek pro č.p. 134 a 189 (7.1m).

Č.p. 134 _ PE4o, O.5m _ přepojení přípojky v místě kříženís novým vodovodem

Č.p. 166 _ PE32, 5.8m _ stavba přípojky v nové trase Včetně Vodoměrné šachty



Č.p. 17 4 _ ?E32,0'5m - přepojen í stávající přípojky pro č.p. 134 (0.5m )

- zde bude zachováno původní vedení pro které bude VyuŽita stávající přípojka pro č.p. 134, která

bude napojena na nový vodovod' Toto řešení bude pouze po dobu životnosti a odpovídajícího

technického stavu stáVajícího potrubí. Z důvodu nesouh|asu stáVajícího majite|e č.p.174 s novým

vedením přípojky pro jeho objekt.

Z tohoto důVodu bude vyvedeno pro tento objekt přípojka nová (z nového vodovodu), která Však

bude zaslepena a bude připravena k budoucímu napojení.

3. Předpok|ádaná hodnota Veřejné zakázky činíčástku ve výši 1414 000,- Kč Vč. DPH.

4. stavební práce s názvem ,,Kvi|da - úprava vodovodu ,,U černého v|ka.,,, budou vybraným

dodaVateIem rea Iizovány dIe:

(i) projektové dokumentace Vypracované spo|. AQUAŠUMAVA s.r'o' č'73/2023,
(ii) stavebního povo|ení ze dne 25.10'2023 vydaného Městským úřadem Vimperk, odborem

životního prostředí, sp. zn.61707/2023, č'j' MUVPK-ŽP 195827 /23-LN, a

(iii) podmínek sm|ouvy o dí|o,

(iV) ČsN,

když všechny tyto dokumenty (Vyjma ČsN) tvoří přílohu této výzvy k podání nabídek.

5. Místem p|nění Veřejné zakázky je katastrá|ní území obce KviIda, když přesné místo reaIizace

Veřejné zakázky je určeno V projektové dokumentaci vypracované spo|. AQUAŠUMAVA s'r.o. č.

73/2023. Předpok|ádaná doba p|nění je 5 týdnů ode dne ode dne zahájení provádění dí|a -

Veřejné zakázky'

.

Podmínky přístupu či poskytnutí zadávacích podmínek Veřejné zakázky

1. Těmito zadávacími podmínkami budou obes|ány nejméně tři podnikate|é z oko|í místa p|nění

Veřejné zakázky, kteří mají jako předmět činnosti živnost ,,Provádění staveb jejich změn a

odstraňování,, a dále budou tyto zadáVací podmínky zveřejněny na úřední desce zadavatele po

dobu od 25. března 2o?4 do 10. dubna 2024.

t.

lhůta a místo pro podání nabídek

1. Nabídka musí být účastníkem výběrového řízení na dodavate|e Veřejné zakázky doručena

zadavateIi na shora uvedenou adresu zadavatele do 10. dubna 2024 do 1.2:00 hodin, v případě

osobního doručení V kterýkoliv pracovní den od 8:00 do 14:00 hodin (pracovní doba) nejpozději

však do 10. dubna do 12:00 hodin.

2. otevírání obá|ek se uskuteČní dne 10' dubna 2024 Ve 13:oo hodin V síd|e zadavate|e v kance|áři

starosty na adrese Kvi|da č.p. 17,384 93 Kvi|da.

2. Rozhodne-li se uchazeč podat nabídku jiným způsobem než osobním doručením, odpovídá sám za

doručení v uvedeném termínu. Pokud bude nabídka doručena po |hůtě uvedené shora, nebude



taková nabídka otevřena. Zadavate| bezodkladně vyrozumí účastníka o tom, že jeho nabídka by|a

doručena po up|ynutí |hůty pro podání nabídek.

3. Nabídka musí být doručena zadavateIi v písemné formě (ne e|ektronicky nebo faxem) v řádně

uzavřené obálce' označené názvem veřejné zakázky,,KVilda _ úprava vodovodu ,'U Černeho vlka,,,,

a opatřené na uzavření razítky anebo podpisy oprávněného zástupce účastníka na adresu:

Obec Kvilda

K rukám starosty, pana In8. Radka Théra, Ph'D.

KviIda č.p' 17,384 93 KviIda

obá|ka bude opatřena ná pisem: NEoTVÍRAT

NABÍDKA NA STAVEBNÍ PRÁcE

,'KVi|da _ Úprava vodovodu ,,U Cerného vIka,,,,

4. V nabídce musí být uvedena identifikace účastníka jeho obchodní firmou, sídlem nebo mÍstem

podnikání, tč, otČ a poštovní adresa účastníka a jedna kontaktní osoba včetně te|efonického a

emai|ového spojení. Nabídka musí být podepsána statutárním orgánem účastníka nebo jinou

oprávněnou osobou, jejíž oprávnění vyplývá ze zápisu v obchodním rejstříku nebo osobou, která

před|oží p|nou moc k jednání za účastníka podepsanou k tomu oprávněnou osobou nebo pověření

k jednání za účastníka podepsané k tomu oprávněnou osobou

tv.

Údaje o hodnotícím kritériu

1. Jediným hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky, tedy

nejnižší nabídková cena vč. DPH. Hodnocení nabídek bude provedeno pod|e tohoto kritéria.

Vítězným účastníkem tedy bude ten účastník, kten/ nabídI nejnižší cenu s DPH a zároveň splnil

Všechny ostatní zadávací podmínky' přičemž sp|nění ostatních zadávacích podmínek je zadavatel

oprávněn hodnotit až po vyhodnocení ekonomické výhodnosti nabídky' Učastník, který nesp|ní

zadávací podmínky bude z výběrového řízenívy|oučen a jeho nabídka nebude hodnocena.

2. zadavate| si Vyhrazuje právo vy|oučit z výběrového řízení toho účastníka, jehoŽ nabídka bude

obsahovat mimořádně nízkou nabídkovou cenu V případě, že ji účastník nebude schopen

reIevantně zd ůvod nit.

3. ZadavateI si vyhrazuje právo zrušit toto Výběrové řízení v kterékoIiv fázi výběrového řízení,

přičemž berou účastníci podáním nabÍdky na vědomí a souh|así, že vtakovém případě nemají

právo na náhradu jakéko|iv škody, která by jim vznik|a Vsouvislosti sjejich účastí Vtomto
výběrovém řízení.

Způsob sta novení nabídkové ceny:

. Účastník uvede svou nabídkovou cenu do Krycího |istu, jehož vzor tvoří přílohu zadávací

dokumentace a do Sm|ouvy o dí|o, jejíž vzor tvoří pří|ohu zadávací dokumentace;



o Před|ožení nabídkové ceny jinak, než jak je uvedeno shora bude posuzováno jako nesp|něni

zadávacích podmínek s následným vyřazením nabídky a vy|oučení přís|ušného účastníka

z vÝběrového řízení:

o Nabídková cena v sobě musí zahrnovat veškeré nák|ady účastníka spojené s provedením

Veřejné zakázky a bude uvedena jako cena bez DPH, dá|e DPH a cena s DPH.

V.

Nabídka

1. Nabídka bude podána v českém jazyce, v písemné formě vjedné obálce označené d|e čl' Il|. odst.

3.

2. Na bíd ka bude obsahovat:

o Krycí |ist podepsaný účastníkem v souIadu s č|. |||. odst. 4 ,

o oceněný soupis prací (musí být vyp|něny všechny jeho po|ožky), kteni tvoří pří|ohu zadávací

dokumentace,
o 5m|ouvu o dí|o podepsanou účastnÍkem V sou|adu s č|. |||. odst.4. Ve dvou Vyhotoveních,

o, Čestné proh|ášení účastníka podepsaný účastníkem v sou|adu s č|. ||l. odst.4.;

o ostatnídokumentyprokazujícísplněnízadávacích podmínekúčastníkem;

vt.
Prokázání kvaIifikace

1. ZadavateI požaduje, aby každý účastník výběrového řízení na Veřejnou zakázku doIoži|, Že je

existujícím subjektem (výpis z obchodního či živnostenského rejstříku) a je oprávněn k rea|izaci

staveb _ živnostenským oprávněním ,,Prováděnístaveb, jejich změn a odstraňování.,.

2. Zadavate| dále požaduje, aby účastník před|oži| a|espoň dVě potvrzení(reference) svých zákazníků

(objednate|ů) prokazující, že provedI za pos|ední 2 roky před podáním nabídky řádně a včas

stavbu Vodovodu v částce nejméně 800 000,- Kč s DPH, která budou zákazníky podepsána (tato

dVě potvrzení dále jen jako ,,Potvrzení,,). Učastník je dá|e povinen prokázat sp|nění podmínek

uvedených v čestném proh|ášení (dá|e jen jako ,,čestné proh|ášení,,), které je pří|ohou této výzvy,

jeho podepsáním osobou oprávněnou za účastníka jednat.

3. Všechny dokumenty předkládané V tomto Výběrovém řízení musí být v českém jazyce. Dokumenty

v jiném, než v českém jazyce, se předk|ádají v původním jazyce s připojením úředně ověřeného

přek|ad u do českého jazyka.

4. Učastník ,ie poVinen doIožit spInění kvaIifikace násIedujícími dokumenty, které je povinen

před|oŽit V rámci na bídky:

. Výpi5 z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, ne starší 3 měsíců před dnem

podání nabídky - prostá kopie,

. opráVnění podnikat v rozsahu živnostenského oprávnění ,,Provádění staveb, jejich změn a

odstraňování- výpis z živnostenského rejstříku, ne starší 3 měsíců před dnem podání nabídky
_ orostá kooie.



Potvrzení _ prostá kopie,

Čestné proh|ášení- podepsané _ v originá|e;

5. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit p|atnost a bezvadnost Potvrzenía ostatních dokumentů'

v .

VysvětIení zadávacích podmínek

1.. V případě nejasnosti nebo neúpInosti těchto ZadáVacích podmínek vč. 5oupisu prací, ktenl' má

účastník ocenit a 5m|ouvy o dí|o, je účastník opráVněn požádat zadavate|e o VysvětIení, a to
emai|em na adresu: ou. kvi|da @su mava net.cz, a to nejpozději do 5 dnů před skončením Ihůty

k podá ní na bídek.

2. Vysvět|enízadávacích podmínek Zadavate| uveřejní nejméně 3 pracovnídny před skončením |hůty

oro oodání nabídek na úřední desce zadavate|e.

v t.

PíSEMNÁ VÝZVA K PoDÁNí NABíDKY

Účastníci se tímto vyzývají kpodání nabídky na rea|izaci veřejné zakázky vsou|adu stěmito
zadávacÍmi podmínkami ve Ihůtě, místě a při sp|nění podmínek určených vtěchto zadávacích
podmínkách.

tx.

7ávér

ZadavateI Veřejné zakázky se zavat)je, že bude s Údaji získanýmiv souvis|osti s Veřejnou zakázkou

nak|ádat v sou|adu s Nařízením Evropského par|amentu a Rady (EU) č. 2016/679 (o ochraně

fyzických osob V souvis|osti se zpracováním osobních údajů a o vo|ném pohybu těchto údajů a o

zrušenÍ směrnice g5/46/Es (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, dá|e,,GDPR''). Účastník

výběrového řízeníse podáním své nabídky zavazuje taktéž při zpracování údajů, které mu budou v

souvis|osti se zakázkou sdě|eny, postupovat V sou|adu s GDPR.

Pří|ohv

Příloha č. 1_ Krycí |ist nabídky

Pří|oha č. 2 - Závazný návrh Sm|ouvy o dí|o

Pří|oha č. 3 - Technická specifikace _ Projektová dokumentace a stavební povo|ení

Pří|oha č.4 - Čestné orohlášení

Pří|oha č. 5 _ soupis prací

1,.

2.

2024

Obec Kvilda,

v.z' |ng. Radkem Thérem, Ph.D.

Kvi|dě, dne 25. března

z \" i/ lltll r Ii
(___tu,l

Ve

OBEC KVILDA
384 93 Kvilda 17
IČo: 00 250 51,1

D|Č: cz 00 250 511 r^
Tel 3BB 435 532 \=/

e.mai|: ou.kViIda@sumaVánet-cz


